
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č. 04 

podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Tomášem Kroupou, ředitelem legislativně právního odboru 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Rámcová dohoda – Realizace projektu soutěže o značku Regionální potravina“ 

Ev. č. zakázky: Z2019-001904 

 
Č.j. SZIF/2019/0112685 
 
 

Dotaz: 
Prosíme laskavě o upřesnění výkladu k Zadávací dokumentace – k bodu 10. Požadavky na prokázání 
kvalifikace – zejména k bodu 10.3.2. Technická kvalifikace – str. 15 
 
Zde je uvedeno: 
 
„Dodavatel prokáže splnění této technické kvalifikace předložením profesního životopisu, dokladu o 

vzdělání a dokladů o odborné kvalifikaci osob, které se budou podílet na plnění předmětu veřejné 
zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují shora uvedené požadavky zadavatele“. 
 
A následně níže: „Výše uvedené osoby, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, prokazují 
svoji kvalifikace předložením životopisu ve formě čestného prohlášení“. 
 

Není nám z uvedeného zřejmé, zda pro splnění technické kvalifikace bod 10.3.2. stačí předložit pouze 
profesní životopis ve formě čestného prohlášení k obou osobám realizačního týmu, nebo životopis, 
doklad o nejvyšším vzdělání a doklad o odborné kvalifikaci ? 
 

 
Odpověď zadavatele: 

 
Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle bodu 10.3.2. zadávací dokumentace předložením 
profesního životopisu, dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, dokladu o odborné kvalifikaci osob, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, tzn. projektového manažera a odborného poradce.  
 
Předložení pouze profesního životopisu není dostačující pro prokázání technické kvalifikace dle bodu 
10.3.2. zadávací dokumentace.  
 
V Praze dne 4. 2. 2019 

 
elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
Mgr. Tomáš Kroupa,  

ředitel Odboru legislativně právního  
 

otisk úředního razítka 

 

 


		2019-02-04T16:46:44+0100


		2019-02-04T16:46:54+0100




